PARECER N.º 22   , DE 2008

DA COMISSÃO DE REDAÇÃO, SOBRE O PROJETO DE LEI Nº 622, DE 2007

De autoria da nobre Deputada Dárcy Vera, o projeto em epígrafe dá denominação de Deputado Wilson Toni à Passarela situada no km 318 + 940 metros da Rodovia Prefeito Antonio Duarte Nogueira, SP- 322, Contorno Sul, no Município de Ribeirão Preto.

 Aprovado na forma do substitutivo apresentado no Parecer nº 3.280, de 2007, o projeto deve ter a seguinte redação final:

 “Dá denominação à passarela localizada no km 318,600 da Rodovia Prefeito Antonio Duarte Nogueira – SP 322, Contorno Sul, no Município de Ribeirão Preto.

Artigo 1° – Passa a denominar-se ‘Deputado Wilson Toni’ a passarela localizada no km 318,600 da Rodovia Prefeito Antonio Duarte Nogueira – SP 322, Contorno Sul, no Município de Ribeirão Preto.

Artigo 2º – Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.”

É o nosso parecer.

a) Mozart Russomanno – Relator

Aprovado o parecer do relator

Sala das Comissões, em 20/12/2007

a) Roberto Massafera – Presidente

Roberto Massafera – Conte Lopes – Jorge Caruso – Mozart Russomanno.